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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 05.03.2019r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 - 3/19                    

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych i płynów nerkozastępczych do Apteki Szpitalnej
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 1986 z póżn. zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 2 pozycji nr 5: szczepionka p/kleszczom 1,5mcg/1,5ml x 1 amp-strzyk-30op.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2 

Pak.2 poz.3

Bardzo proszę o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3

Pak.2 poz.4

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku z terminem przydatności X.2019r? 

Jest to ostatnia dostępna i wyprodukowana na rynek Polski  partia tego leku.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 4

Pak.2 poz.4

Czy w związku z ograniczoną dostępnością Theophylinum 300 mg/250 ml - Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pak.2 poz.4 theophyliny w formie: 

200mg / 10ml x 5 ampułek, w łącznej ilości 300 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ lub w innej ilości wskazanej przez Państwa? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5 

Pak.2 poz.5

Bardzo proszę o sprecyzowanie jaką Szczepionkę p/kleszczom Zamawiający ma na myśl.

Szczepionka ma być podawana dzieciom czy dorosłym.

(opisana przez Zamawiającego szczepionka nie istnieje)

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Szczepionka p/kleszczom 1,5 mcg 0,5 ml ampułko-strzykawka z igłą dla dorosłych.
Pytanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 3 płynów jak niżej:
Ad. 1 Jeden litr roztworu zawiera dihydrat cytrynianu trisodu 4% Ph. Eur 39,7g (4%). Ph 6,4-7,5

Ad. 2 gotowy roztwór zawiera: Na+ 133 mmol/l, K+ 2mmol/l, Mg2+1,00 mmol/l, Cl- 115,7 - 116,9 mmol/l, HCO3- 20 mmol/l, glukoza 7,8 mmol/l, pH 7,8, osmolarność osmotyczna 280,6 - 280,8 mOsmol/l.Chlorek sodu 6,557 g/l, wodorowęglan sodu 1,680 g/l, chlorek potasu 0,1491 g/l, chlorek magnezu x6 H20 0,2033 g/l, monohydrat glukozy 1,54 g/l, kwas solny 35% ; Fosforany 0 lub1,25mmol/l

Ad. 3 Gotowy do użycia roztwór zawiera: Na+ 133 mmol/l, K+ 4mmol/l, Mg2+1,00mmol/l, Cl- 117,7 – 118,9 mmol/l, HCO3- 20 mmol/l, glukoza 7,8 mmol/l, pH 7,8, osmolarność osmotyczna 284,6 – 284,8 mOsmol/l Chlorek sodu 6,557 g/l, wodorowęglan sodu 1,680 g/l, chlorek potasu 0,2980 g/l, chlorek magnezu x6 H20 0,2033 g/l, monohydrat glukozy 1,54 g/l, kwas solny 35%, Fosforany 0 lub1,25mmol/l

Pozostałe zapisy bez zmian. Worki kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego aparatami. 

Odpowiedź na pytanie nr 6

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Ad. 2 Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Ad. 3 Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 4 płynów jak niżej:

Ad. 1 Roztwór przeznaczony do hemofiltracji, hemodializy i hemodiafiltracji z potasem 2mmol/l.  sód 140 mmol/l, wapń 1,5 mmol/l, magnez 0,5 mmol/l, Cl- 111 mmol/l, HCO3 35 mmol/l, glukoza 5,5 mmol/l, osmolarność 296 mmol/l,

Ad. 2 Roztwór przeznaczony do hemofiltracji, hemodializy i hemodiafiltracji z potasem 4mmol/l.  sód 140 mmol/l, wapń 1,5 mmol/l, magnez 0,5 mmol/l, Cl- 113 mmol/l, HCO3 35 mmol/l, glukoza 5,5 mmol/l, osmolarność 300 mmol/l,

Pozostałe zapisy bez zmian. Worki kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego aparatami.

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 2 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych cząsteczek.

Mannitol jest stosowany głównie na oddziałach neurologicznych w przypadku obrzęku mózgu, w celu wymuszenia diurezy. Jeśli mamy obrzęk mózgu, bardzo ważne jest aby dostarczyć lek zmniejszający obrzęk w jak najmniejszej objętości, każda dodatkowa objętość płynu zwiększa obrzęk. 

Dlatego powszechnie stosowany jest Mannitol 20%, a nie 15%. Aby osiągnąć ten sam efekt kliniczny należy podać większą ilość Mannitolu 15%  niż Mannitolu 20%, co  jest niekorzystne u pacjentów z obrzękiem.
Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na opakowanie szklane.

Pytanie nr 9

do pakietu nr 2 poz. 1

„Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”
Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadł rejestrację jako produkt leczniczy.

Pytanie nr 10

do pakietu nr 2 poz.1

„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach.

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedź na pytanie nr 10 
Tak, Zamawiający wymaga.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



